



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab

Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 43 80 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Torben Thomsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab Hjorteroedsvej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 43 80 59
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Thomsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank Nytorv 5 8500 Grenaa
Associerede virksomheder	Kvist & Jensen, Grenaa statsautoriserede revisorer A/S, Grenaa Andersen & Thomsen Invest ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede revisorer A/S og Andersen & Thomsen Invest ApS samt at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.549 kr. mod -4.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.865 kr. mod 239.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.549	-4.593
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	144.000	144.000
Andre finansielle indtægter	41.690	101.367
Øvrige finansielle omkostninger	-34.970	-970
Resultat før skat	146.171	239.804
Skat af årets resultat	-306	-704
Årets resultat	145.865	239.100
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	45.865	139.100
Disponeret i alt	145.865	239.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	508.750	508.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.207.516	1.831.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.716.266</u>	<u>2.340.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.716.266</u>	<u>2.340.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	144.000	144.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.356	1.739
Tilgodehavender i alt	<u>150.356</u>	<u>145.739</u>
Likvide beholdninger	<u>36.209</u>	<u>110.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.565</u>	<u>255.913</u>
Aktiver i alt	<u>2.902.831</u>	<u>2.596.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.514.001	1.468.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.739.001	1.693.136
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.160.080	899.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.830	903.384
Gældsforpligtelser i alt	1.163.830	903.384
Passiver i alt	2.902.831	2.596.520

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.